
 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 
от 24.05.2017 № 1836-п 

 

 

О внесении изменений в постановление 
Брянской городской администрации от 
20.01.2017 № 167-п «Об исполнении 
государственной программы «Доступная 
среда» за 2016 год и определении полномочий 
комитета по делам молодежи, семьи, 
материнства и детства Брянской городской 
администрации в исполнении данной 
программы» 

 

В связи с необходимостью привести в соответствие с действующим 

федеральным законодательством, с постановлением Брянской городской 

администрации от 29.12.2015 № 4503-п «Об утверждении плана 

мероприятий («Дорожной карты») «Повышение доступности 

приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах 

жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения 

на территории города Брянска на 2016-2020 годы»» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

20.01.2017 № 167-п «Об исполнении государственной программы 

«Доступная среда» за 2016 год и определении полномочий комитета по 

делам молодежи, семьи, материнства и детства Брянской городской 

администрации в исполнении данной программы» следующие изменения: 



 2

- пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:  

«2. Комитету по делам молодежи, семьи, материнства и детства 

Брянской городской администрации осуществлять координацию 

деятельности структурных подразделений Брянской городской 

администрации, являющихся исполнителями мероприятий «Дорожной 

карты», в части, касающейся реализации мероприятий.». 

2. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск». 

3. Контроль   за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы городской администрации Л.А. Гончарову. 

 

Глава администрации                                                         А.Н. Макаров 


